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Zmiana w posiadanej licencji
programu WAPRO

Czas wysyłki 24 godziny - email

Numer katalogowy ZMIANA-1

Opis produktu
Przedłużenie (odnowienie licencji)
Każda licencja (każdy program) może mieć własną datę przedłużenia abonamentu, ale zawsze dotyczy ona wszystkich
stanowisk w ramach jednej licencji.
Przedłużenia dokonuje się na okres nie krótszy niż 365 dni. Dłuższy okres może wystąpić w sytuacji, kiedy dokonujemy
wyrównania momentu przedłużenia abonamentów.
Cena przedłużenia zależna jest od momentu zakupu i może być zależna od dodatkowych warunków. Jeżeli znajdujemy się w
okresie odnowienia abonamentu, możemy skorzystać z ceny specjalnej (znacząco niższej niż podstawowa) o ile nie mamy do
czynienia z jednoczesną redukcją liczby stanowisk.
W każdym innym przypadku, domyślna będzie cena podstawowa.

Zmiana wariantu na wyższy (rozbudowa) lub niższy
Rozbudowa do wyższego wariantu (lub pakietu) możliwa jest w dowolnym momencie trwania abonamentu w cenie różnicy
między wariantami,  przeliczonej (i proporcjonalnie zmniejszonej) wg. czasu pozostałego do końca trwania abonamentu.
Wyliczona cena końcowa rozbudowy dla każdego stanowiska, nie może być jednak niższa niż 50% różnicy cen między
wariantami.

Przykład:
WAPRO Mag Start 365 – cena 199 zł netto
WAPRO Mag Biznes 365 – cena 599 zł netto
Pełna różnica cen wariantów = 599-199=400 zł a więc 50% tej kwoty to 200 zł netto

Przejście w dowolnym momencie trwania abonamentu na wyższy wariant (w tym przykładzie z wariantu START na BIZNES) nie
może kosztować mniej niż 200 zł netto, nawet jeżeli wyliczona z proporcji kwota będzie niższa.
W przypadku przejścia pomiędzy wariantami wielostanowiskowymi, kwota minimalna będzie mnożona przez liczbę
posiadanych stanowisk.

Zmiana liczby stanowisk - zwiększenie lub redukcja.
Rozbudowy dokonuje się dla wszystkich aktywnych stanowisk (nie można zmienić wariantu i zmniejszyć liczby stanowisk w
jednym czasie, oprócz momentu odnawiania abonamentu)
Przejście na niższy wariant możliwe jest tylko w momencie odnawiania abonamentu (w okresie odnowienia) i w żadnej sytuacji
nie umożliwia zwrotu kosztów poprzednich abonamentów.

W celu indywidualnej wyceny prosimy o skorzystanie z formularza zapytania Wycena licencji WAPRO
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